



WOJSKOWE CENTRUM

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Wykonawcy postępowania nr 38/D/2023

WCKiK – SZP.2612.1.38/D/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę zestawu urządzeń i oprogramowania do obsługi e-Krew” Sprawa 38/D/2023.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników, na pytania skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1.

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 75 szt.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 75 szt.

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oprogramowanie biurowe nie musi być fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3.

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 75 szt.

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Oprogramowanie musi być bezwzględnie identyfikowalne jako oryginalne.

Pytanie 4.

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 75 szt.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji legalności oprogramowania u Producenta ale jest to decyzja Zamawiającego. Wykonawca dostarczając przedmiot zamówienia musi bez sytuacji budzących jakiegokolwiek wątpliwości dysponować dowodami oryginalności.

Zmiana treści dokumentów zamówienia:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zmienia treść SWZ i dokumentów zamówienia.

Zamawiający poprawia zamieszczony Arkusz asortymentowo-cenowy załącznik nr 2 do SWZ poprzez poprawienie omyłki pisarskiej dotyczącej zapisu „Termin dostawy urządzenia – nie dłuższego niż 90 dni roboczych”, na zapis „Termin dostawy urządzenia – nie dłuższego niż 90 dni kalendarzowych”. Zgodnie z pozostałymi dokumentami zamówienia maksymalny Termin dostawy urządzenia to **90 dni kalendarzowych**.

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza Arkusz asortymentowo-cenowy załącznik nr 2 po zmianach z dnia 07.06.2023 r.

Zmiana treści SWZ

1. W Rozdziale XV Kryteria oceny oferty w punkcie 2 Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący Kryterium III tj. Termin dostawy podany w dniach poprzez zmianę punktacji:

Przed zmianą:

Termin dostawy (TD) (w dniach)	Waga (w punktach)	Termin dostawy (TD) (w dniach)	Waga (w punktach)
90	0	60	6
80	2	50	8
70	4	40 mniej	10

Po zmianie:

Termin dostawy (TD) (w dniach)	Waga (w punktach)	Termin dostawy (TD) (w dniach)	Waga (w punktach)
90	0	51 - 60	6
71 - 89	2	41 - 50	8
61 - 70	4	40 i mniej	10

Uwagi:

- a) w przypadku niewpisania w ofercie terminu dostawy, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca nie oferuje skrócenia terminu dostawy poniżej terminu maksymalnego (tj. że zaofertowany termin dostawy wynosi 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy). Wykonawca otrzyma 0 pkt. w przedmiotowym kryterium;
- b) w przypadku wpisania w ofercie terminu dostawy zamówienia przekraczającego 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SWZ;
- c) Wykonawca, może wskazać tylko jeden termin dostawy wskazując oferowaną liczbę dni;
- d) w przedmiotowym kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 pkt.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Uwaga:

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wckik> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **20.06.2023 r. do godziny 09:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.06.2023 r. o godzinie 09:15.**
3. Załączniki:
 - Arkusz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 po zmianach z dnia 07.06.2023 r.

W imieniu kierownika Zamawiającego